CONTRATISTA:    STEVEN ARTURO TERRENOVA QUINTANA    

OBJETO:    CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INGENIERO DE 
ALIMENTOS DE LA EMPRESA VITASUA SALUDABLE SAS CONVENIO 
No. 05 EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO CENTRO 
ORIENTE. 

VALOR:  CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($5.600.000). 
PLAZO:          CUATRO  (04) MESES Y UN (01) DIA CALENDARIO. 
FECHA DE INICIO:   14 DE MARZO DE 2025. 
FECHA DE TERMINACIÓN: 14 DE JULIO DE 2025. 
FECHA DE LIQUIDACIÓN ANTICIPADA: 05 DE JUNIO DE 2025. 
FECHA DE LA PRESENTE ACTA. 05 DE JUNIO DE 2025